令和６年 12 月 19 日

観光文化スポーツ部

 報道関係者各位

船越義珍杯 第16回少年・少女世界空手道選手権大会入賞者

の表敬訪問について

令和６年10月25日（金）に群馬県で開催された標記大会において、本県選手が入賞しました。

つきましては、下記のとおり表敬訪問することになりましたので、当日の取材についてよろしく

お願いいたします。

記

 １ 日   時  令和６年12月25日（水） 14時00分～14時15分

 ２ 場   所  山形県庁８階 観光文化スポーツ部長室

３ 訪 問 者  10歳女子 組手の部 準優勝

今井 華（いまい はな）選手（小学４年生）

４ 同 行 者  公益社団法人 日本空手協会

          山形県本部 酒田支部長 齋藤 力耶氏

 ５ 対 応 者  観光文化スポーツ部長 大泉 定幸

【問合せ先】

 観光文化スポーツ部スポーツ振興課

 課長補佐 永井 彰 電話 ０２３－６３０－２２８３

 報道監 観光文化スポーツ部次長 丸子 尚